
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Рівненської області 

    (1 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
01 грудня 2020 року        №09 
 
Про  затвердження на  посаду  
старости Млинівської селищної 
ради 
 

 Розглянувши пропозицію Млинівського селищного голови Левицького 
Д.В. та відповідно до частини першої статті 541 , частини першої статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу  четвертого 
частини першої статті 10 Закону  України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Рудюка Миколу Миколайовича на посаду старости 

Млинівської селищної ради. 
 

2. Рудюку Миколі Миколайовичу приступити до виконання повноважень 
старости Млинівської селищної ради з 02 грудня 2020 року з посадовим 
окладом згідно штатного розпису. 
 

3. Визначити що повноваження старости  Рудюка М.М. поширюються на 
території таких сіл: Добрятин, Остріїв, Новино – Добрятинська, Травневе 
Млинівського району Рівненської області. 
 

4. Взяти до відома, що Рудюку М.М. присвоєний 9 (дев'ятий) ранг 
посадової особи місцевого самоврядування.  
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Млинівського 
селищного голову Левицького Д.В. 
  
 
Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


